
 
1 

 

Smlouva o dílo č. RCS-2019-Z023 

1. Smluvní strany 

Vojenská nemocnice Olomouc   
Sídlo: Sušilovo nám. 1/5, 77900, Olomouc, Klášterní Hradisko 
Zastoupena: plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda, ředitel 
IČ: 60800691 DIČ: CZ60800691 

 
dále jen Objednatel na straně jedné 
 
AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Zastoupena: Jindřich Zimola, ředitel regionálního centra 

zmocněný na základě plné moci ze dne 3. 9. 2018 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 6563752/0800 
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 
spisová značka OR: B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

dále jen Zhotovitel na straně druhé, 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 občanského zákoníku tuto Smlouvu. 

2. Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem je vymezen všeobecnými 
obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a 
jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ujednání této Smlouvy před 
ujednáními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb. 

3. Definice pojmů 

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 
v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách 
pro poskytování služeb, případně v následujících bodech.    

4. Předmět Plnění 

4.1. Předmětem Plnění této Smlouvy je „Dodávka a implementace aktivních prvků a souvisejícího 
software“ (dále jen Dílo) 

4.2. Předmět Plnění se skládá z dílčích Plnění: 
4.2.1.  Dodávka switchů včetně příslušenství a souvisejícího software – dle Přílohy č. 2 a č. 3 
4.2.2.  Konfigurace switchů a implementace souvisejícího software – dle Přílohy č. 4 

4.3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Dílo, tedy zejména 
dodat, zprovoznit a předat Dílo dle specifikace uvedené v Příloze č. 2, č. 3 a č. 4 této Smlouvy, 
v termínech dohodnutých v čl. 5 této Smlouvy a převést na Objednatele vlastnické právo 
hardware a právo k užívání softwaru.  
 



 
2 

 

5. Termíny Plnění, harmonogram Projektu 

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny zahájení a ukončení pro jednotlivé části Díla: 
5.1.1. Předmět plnění Dodávka switchů včetně příslušenství a souvisejícího software dle 

Přílohy č. 2 bude dodán v termínu do 30 dnů od účinnosti této Smlouvy. 
5.1.2. Dílo bude dokončeno a předáno do 120 dnů od účinnosti této Smlouvy. 

 
5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno 

poskytnutím řádné součinnosti Objednatele. 

6. Cena Plnění 

6.1. Celková cena předmětu Plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí  
6.1.1.  Dodávka switchů včetně příslušenství a souvisejícího software v celkové ceně 

1 427 872,00 Kč bez DPH, 1 727 725,12 Kč včetně DPH a 299 853,12 Kč DPH.  
Podrobný položkový cenový rozpad je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy 

6.1.2.  Konfigurace switchů a implementace souvisejícího software v celkové ceně 
507 000,00 Kč bez DPH, 613 470,00 Kč včetně DPH a 106 470,00 Kč DPH. 
Podrobný položkový cenový rozpad je uveden v Příloze č. 4 Smlouvy 

 
6.2. Podrobná kalkulace ceny Plnění je uvedena v Příloze č. 2 a č. 4 této Smlouvy  
6.3. Celková cena Plnění bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně 

sazby DPH, bude tato sazba a výše ceny s DPH příslušně upravena. 

7. Platební podmínky 

7.1. Splatnost faktur 
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 
Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury – daňového dokladu, se splatností 60 
dnů od vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli, přičemž po doručení opravené faktury začne 
znovu od počátku běžet doba její splatnosti.  

7.2. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na 
účet Zhotovitele.  

7.3. Právo a povinnost fakturovat  
7.3.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Objednateli na cenu 

každého i dílčího Plnění uvedeného v bodě 4. dnem podepsání Protokolu o Předání nebo 
Akceptaci.  

7.3.2. Zhotoviteli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem poskytnutí 
služby 

7.3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 
7.3.2 je datum Předání a převzetí Díla nebo Dílčího plnění uvedené v Protokolu o Předání 
nebo Akceptaci 

7.3.4. Objednatel pro potřeby vystavení daňového dokladu prohlašuje, že plnění z předmětu 
smlouvy (ne)používá pouze pro oblast výkonu veřejné správy, tj. není osobou povinnou 
k dani dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.   

7.3.5. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně: 
o originál faktury poštou na adresu Objednatele 



 
3 

 

o elektronickou poštou na adresu letochaz@vnol.cz  
o osobně oproti podpisu přebírajícího 

 

8. Komunikace, pravomoci a odpovědnosti zástupců smluvních stran 

8.1. Kontaktní osoby  
8.1.1. Kontaktní osoba Zhotovitele: 

Jméno, Příjmení:  Petr Zapadlo 
e-mail:  petr.zapadlo@autocont.cz  
tel:  +420 602 743 787 
adresa:  AUTOCONT a.s., Koželužská 31, 779 00 Olomouc 

8.1.2. Kontaktní osoba Objednatele: 
Jméno, Příjmení:  Mgr. Zdeněk Letocha 
e-mail:  letochaz@vnol.cz  
tel:  +420 973 407 001 
adresa:  Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 1/5 77900, 

Olomouc, Klášterní Hradisko 
8.2. Oprávněné osoby 

Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny zastupovat smluvní strany ve 
všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním. 
8.2.1. Oprávněné osoby Zhotovitele: 

Jméno, Příjmení:  Josef Szturc 
e-mail:  josef.szturc@autocont.cz  
tel:  +420 602 729 555 
adresa:  AUTOCONT a.s., Koželužská 31, 779 00 Olomouc 

8.2.2. Oprávněné osoby Objednatele: 
Jméno, Příjmení:  plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda 
adresa:  Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 1/5 77900, 

Olomouc, Klášterní Hradisko 
8.3. Odpovědné osoby 

Jsou pracovníci smluvních stran pověření zastupováním smluvních stran v otázkách plnění 
Smlouvy. 
8.3.1. Odpovědné osoby Zhotovitele: 

Jméno, Příjmení:  Petr Zapadlo 
e-mail:  petr.zapadlo@autocont.cz   
tel:  +420 602 743 787 
adresa:   AUTOCONT a.s., Koželužská 31, 779 00 Olomouc 

8.3.2. Odpovědné osoby Objednatele: 
Jméno, Příjmení:  Mgr. Zdeněk Letocha 
e-mail:  letochaz@vnol.cz  
tel:  +420 973 407 001 
adresa:  Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 1/5 77900, 

Olomouc, Klášterní Hradisko 
8.4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají 

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné 
straně, nebude-li sjednáno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

8.5. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.  
8.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní 

stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů. 
 

mailto:letochaz@vnol.cz
mailto:petr.zapadlo@autocont.cz
mailto:letochaz@vnol.cz
mailto:josef.szturc@autocont.cz
mailto:petr.zapadlo@autocont.cz
mailto:letochaz@vnol.cz


 
4 

 

9. Místo a způsob Plnění 

9.1. Místo Plnění  
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem Plnění předmětu Smlouvy je adresa sídla 
Objednatele 

9.2. Doprava 
Dopravu zajišťuje Zhotovitel na své náklady 

10. Předání a Akceptace Díla 

10.1. Seznam Akceptačních kritérií 
Smluvní strany se dohodly na následujících Akceptačních kritériích: 

10.1.1. Zhotovitel provedl konfiguraci switchů a implementace souvisejícího software 
v rozsahu dle bodu 4.2.2 smlouvy  

           Akceptační kritéria jsou specifikována v Příloze č. 5 této Smlouvy 
Změna Akceptačních kritérií je možná pouze na základě dodatku ke Smlouvě. 

10.2. Předání a Akceptace Díla a jeho částí 
Jednotlivé části Díla budou Předávány nebo Akceptovány v termínech uvedených v Článku 5 
Smlouvy. Předání nebo Akceptace bude potvrzena podpisem protokolu o Akceptaci. Pokud Dílo 
nebo jeho část nebude splňovat Akceptační kritéria, je Objednatel oprávněn odmítnout Převzetí 
nebo Akceptaci Díla nebo jeho části. Pokud Dílo nebo jeho část nebude splňovat Akceptační 
kritéria pouze nepodstatným způsobem, je Objednatel také oprávněn Převzít nebo Akceptovat 
Díla nebo jeho části s výhradou. V takovém případě bude Zhotovitel povinen odstranit vytknuté 
nedostatky ve lhůtě do 15 dnů ode dne Předání nebo Akceptace, nebude-li v protokole o Předání 
nebo Akceptaci ujednáno jinak.   

10.3. Přechod vlastnického práva Díla a jeho částí 
Vlastnické právo ke zboží, které je součástí poskytovaného Plnění, a které je specifikované v 
bodě č. 4 této Smlouvy, přechází na Objednatele po uhrazení celé ceny Díla na účet Zhotovitele. 
V době od dodání zboží do úplného zaplacení ceny Díla je Objednatel oprávněn zboží bezúplatně 
užívat. Nebezpečí škody na zboží přechází na Objednatele okamžikem Předání a převzetí zboží.  

11. Změnové řízení 

11.1. Požadavky na změny předmětu Plnění, které mají vliv na cenu Plnění nebo termíny Plnění včetně 
dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma 
stranami a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.  

11.2. Požadavky na změny projednávají Odpovědné osoby a schvalují Oprávněné osoby smluvních 
stran. 

12. Práva a povinnosti smluvních stran 

12.1. Součinnost smluvních stran 
Pro zajištění řádné realizace Díla požaduje Zhotovitel na Objednateli zejména následující 
součinnost: 

- Přístup k Provoznímu prostředí, který je nezbytný pro Plnění Díla. 
- Určení Odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovídajících časových kapacit 

Odpovědné osoby Objednatele. 
- Poskytování požadovaných podkladů, informací, případně zajištění spolupráce s třetími 

stranami, jejichž řešení se může dotýkat předmětu Díla. 
- Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků z této Smlouvy. 



 
5 

 

- Smluvní strany se zavazují informovat opačnou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou, nebo by mohly být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

- Smluvní strany se zavazují vytvářet předpoklady pro plnění závazků vyplývajících z této 
Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů pro poskytnutí 
věcného Plnění, ani k prodlení s úhradou jednotlivých finančních závazků. 

12.2. Práva a povinnosti Zhotovitele: 
- Zhotovitel spolupracuje s Odpovědnými osobami Objednatele při řízení postupu prací 

na Projektu, včetně organizace schůzek v rámci Projektu. 
- Zhotovitel plánuje a koordinuje realizaci Projektu, navrhuje a vypracovává jeho 

harmonogram. 
- Zhotovitel svolává ve spolupráci s Objednatelem schůzky k řešení sporných otázek. 
- Zhotovitel informuje Objednatele o postupu prací v termínech a způsobem, schválenými 

řídící výbor Projektu. Řešení odchylné od zadání bude projednáno a oboustranně 
odsouhlaseno podle pravidel změnového řízení. 

- Zhotovitel konzultuje řešení v průběhu realizace předmětu Plnění na požádání 
Objednatele. Nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání 
řešení Zhotovitel zorganizuje toto projednání a zajistí účast svých odpovědných 
pracovníků. 

- Zhotovitel se písemně vyjádří k předkládaným materiálům Objednatele nejpozději do tří 
(3) Pracovních dnů od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak. 

- Zhotovitel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci 
předmětu Plnění. 

- Zhotovitel bezodkladně řeší ve spolupráci s Objednatelem závady vzniklé při plnění této 
Smlouvy. 

- Zhotovitel je povinen v průběhu realizace Projektu předávat Objednavateli informace o 
skutečnostech, které brání úspěšné realizaci Projektu. 

- Zhotovitel je oprávněn využít přímou podporu zástupců výrobce produktů dodaných v 
rámci Plnění dle článku 4 této Smlouvy v případě, že pravidla pro Implementaci těchto 
produktů stanovená výrobcem takovou součinnost vyžadují nebo tuto podporu aktuální 
situace vyžaduje. O této skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat Objednatele. 

- Zhotovitel si vyhrazuje právo ošetřit softwarové části IS zamezením jejich funkčnosti v 
případě, že je Objednatel v prodlení dle článku 15.3 této Smlouvy. Funkčnost IS bude 
obnovena Neprodleně po zaplacení dlužné částky. Ujednání tohoto odstavce platí, 
nebude-li stranami písemně dohodnuto jinak. 

12.3. Práva a povinnosti Objednatele: 
- Objednatel se zavazuje poskytnout a vytvořit Zhotoviteli odpovídající pracovní 

podmínky pro realizaci předmětu této Smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném tímto 
článkem Smlouvy. V této souvislosti Objednatel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že 
dodržení termínů pro poskytnutí věcného Plnění Zhotovitelem závisí i na řádném a 
včasném plnění povinností sjednaných touto Smlouvou pro Objednatele. 

- Objednatel k termínu zahájení Projektu jmenuje do všech úrovní řízení Projektu 
pracovníky s pravomocemi potřebnými pro výkon příslušné funkce. 

- Objednatel předává Zhotoviteli potřebné nebo vyžádané podklady a informace, 
související s realizací předmětu Plnění, nejpozději do tří (3) Pracovních dnů po jejich 
písemném či ústním vyžádání, pokud se o obě strany nedohodnou jinak. 

- Objednatel svolává ve spolupráci se Zhotovitelem schůzky k řešení sporných otázek. 
- Objednatel konzultuje řešení v průběhu realizace předmětu Plnění na požádání 

Zhotovitele. Nejpozději do tří (3) Pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání 
řešení Objednatel zorganizuje toto projednání a zajistí účast Odpovědných osob 
Objednatele. 

- Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) 
Pracovních dnů od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak. 



 
6 

 

- Objednatel je povinen v průběhu Ověřovacího provozu Neprodleně předávat Zhotoviteli 
informace o skutečnostech, které brání úspěšnému provádění Ověřovacího provozu. 

- Objednatel je povinen zajistit přístup Pracovníkům Zhotovitele do objektů a k 
pracovištím, v souvislosti s plněním Díla.  

- Objednatel se zavazuje užívat Software v souladu s podmínkami sjednanými touto 
Smlouvou a licenčními podmínkami výrobce, s kterými se Objednatel seznámil. 

12.4. Souhlas smluvních stran 
Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako 
referenčních údajů pro osvědčení objednatele o poskytnuté službě nebo prohlášení Zhotovitele 
o poskytnuté službě.  

13. Odpovědnost za škodu 

13.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.  

13.2. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Zhotovitelem, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Objednatele a v důsledku 
událostí vyšší moci. 

13.3. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou Objednateli zaviněným porušením 
povinností sjednaných touto Smlouvou, maximálně však do výše hodnoty Plnění podle této 
Smlouvy. 

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo 
série vzájemně propojených škodných událostí, která by v příčinné souvislosti s plněním 
Smlouvy mohla vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše 5ti 
násobku hodnoty Plnění podle této Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální 
předvídatelnou škodu, která může případně vzniknout porušením povinností Zhotovitele. 

13.5. Zařízení pro ukládání a zpracování dat jsou technická zařízení, jejichž poruchovost je objektivním 
jevem a má stochastický charakter. Objednatel je proto povinen zálohovat data na jiném zařízení 
tak, aby riziko škody způsobené ztrátou dat nebo poškozením dat bylo vyloučeno. Zhotovitel 
nepřebírá žádné záruky ani odpovědnost za data uložená v paměťových médiích. 

14. Záruka 

14.1. Záruční doby touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního Předání a 
převzetí příslušného dílčího Plnění dle článku 4 této Smlouvy 

14.2. Zhotovitel bude poskytovat Objednateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a 
služeb ve smyslu všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

14.3. Záruční doby na dodaný HW a SW jsou uvedeny v příloze č. 3 této Smlouvy. 
14.4. Záruka za jakost Díla se poskytuje na shodu funkčního chování a vlastností podle vytvořené 

kompletní dokumentace výsledného stavu dle Přílohy 4 a schválených změnových požadavků. 
14.5. Záruka na jakost se poskytuje za následujících podmínek: 

- Záruka se vztahuje na shodu funkčního chování a vlastností Plnění při Předání. 
- Záruka se nevztahuje na poruchy funkce vzniklé 

o Prokázaným nedodržením technických požadavků na HW Objednatelem 
o Prokázanou nesprávnou obsluhou a užíváním produktů v rozporu s podmínkami 

výrobce pro provoz dodaného softwarového vybavení Objednatelem 
o Změnami konfigurace systému Objednatelem nebo třetí stranou, které nebyly 

konzultovány se Zhotovitelem 
o Živelnými událostmi a v důsledku působení vyšší moci. 



 
7 

 

14.6. Omezení záruky – Zhotovitel nenese odpovědnost za Vady a chyby a záruka se nevztahuje na 
Vady a chyby vzniklé: 

- zásahem do datových struktur mimo příslušný Software, 
- zásahem do dat mimo příslušný Software, 
- instalací jiného software, který je v interakci se Software dodaným Zhotovitelem do 

Informačního systému Objednatele, ve kterém je Software provozován, bez souhlasu 
Zhotovitele 

14.7. Servisní středisko Zhotovitele pro hlášení závad je v AUTOCONT a.s.  
ROC:  Olomouc 
Adresa: Koželužská 31, 779 00 Olomouc  
tel.: +420 910 973 112 
e-mail:  servis.olomouc@autocont.cz 

14.8. Zhotovitel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Objednateli a 
nechá si ho od něj potvrdit. 

15. Prodlení, sankce 

15.1. Jestliže je Objednatel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky 
k věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně 
Objednatele, pak platí tato ujednání: 
15.1.1. Objednatel souhlasí s tím, že pokud neplní své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých 

lhůtách podmínky součinnosti a tím způsobí prodlení z důvodů ležících na straně 
Objednatele, které by vedlo ke změně termínů dle článku 5 této Smlouvy o více než tři 
(3) Pracovní dny, je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu Plnění. Termíny 
Plnění se posouvají o dobu tohoto prodlení, i když k přerušení prací nedojde. 
Prokazatelné náklady na straně Zhotovitele spojené s tímto přerušením je Objednatel 
povinen uhradit. 

15.1.2. Nebude-li záloha nebo faktura dle ujednání článku 7.1 této Smlouvy Objednatelem 
uhrazena ve stanoveném termínu splatnosti a potom ani do pěti (5) Pracovních dnů po 
písemném upozornění Zhotovitelem, je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu 
příslušné dodávky předmětu Plnění. Termíny Plnění se posouvají o dobu prodlení platby, 
tj. o dobu od sjednaného termínu splatnosti do data připsání částky na účet Zhotovitele, 
i když k přerušení prací nedojde. V tomto případě uhradí Objednatel Zhotoviteli 
prokazatelné náklady, které vznikly v důsledku tohoto přerušení. 

15.1.3. V případě opoždění Objednatele s poskytováním součinnosti, způsobeném překážkami 
vylučujícími odpovědnost (ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku) platí, že 
tento není v prodlení po dobu trvání takových překážek. Objednatel je však povinen 
Zhotovitele o výskytu takových překážek Neprodleně informovat. Trvá-li toto opoždění 
více jak tři (3) dny, posouvají se termíny Plnění o dobu opoždění. 

15.2. Jestliže je Zhotovitel v prodlení s plněním některého svého závazku z důvodů ležících na straně 
Zhotovitele s výjimkou případů objektivní nemožnosti Plnění, pak platí tato ujednání: 
15.2.1. Zhotovitel souhlasí s tím, že pokud neplní své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých 

lhůtách podmínky součinnosti a tím způsobí prodlení z důvodů ležících na straně 
Zhotovitele, které by vedlo ke změně termínů dle článku 5 této Smlouvy o více jak tři (3) 
Pracovní dny, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu prokazatelných nákladů na 
straně Objednatele vzniklých v důsledku tohoto neplnění povinností Zhotovitelem. 

15.2.2. V případě opoždění Plnění Zhotovitele způsobeném překážkami vylučujícími 
odpovědnost (ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku) platí, že tento není v 
prodlení po dobu trvání takových překážek. Zhotovitel je však povinen Objednatele o 
výskytu takových překážek Neprodleně informovat. Trvá-li toto opoždění více jak tři (3) 
dny, posouvají se termíny Plnění o dobu opoždění. 

mailto:servis.olomouc@autocont.cz


 
8 

 

15.3. Je-li Objednatel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je 
Zhotovitel oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

15.4. Je-li Zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním Díla po dobu delší než patnáct (15) dnů, je 
Objednatel oprávněn vyúčtovat a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z hodnoty plnění bez DPH ohledně, kterého je Zhotovitel v prodlení, a to za každý den prodlení. 

15.5. Je-li Zhotovitel v prodlení s odstraněním vady vytknuté v Předávacím nebo Akceptačním 
protokole po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý den prodlení. 
 

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. 
16.2. Tato Smlouva je závazná pro všechny právní nástupce smluvních stran. 
16.3. Smluvní strany se zavazují nepřevést závazky anebo nepostoupit pohledávky z této Smlouvy 

Třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 
16.4. Skončit účinnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 
16.5. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 

16.5.1. Objednatel je v prodlení s placením dle specifikace v článku 7 této Smlouvy déle než 30 
dnů 

16.5.2. Zhotovitel je ve zpoždění v Plnění dle článku 4 déle než 30 dnů 
16.6. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od Smlouvy, jestliže: 

16.6.1. druhá smluvní strana podstatným způsobem porušuje své smluvní povinnosti, byla na 
tuto skutečnost upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené 
lhůtě 

16.6.2. druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle 
platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci Neprodleně) 

16.6.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení 
exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci Neprodleně. 

16.7. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní Plnění 
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

17. Řešení sporů 

17.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a 
veden u příslušného soudu České republiky. 

18. Závěrečná ujednání 

18.1. Vztahy mezi stranami se řídí ujednáními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami 
pro poskytování služeb, které tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech 
vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim 
autorského zákona. 

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

18.3. Zhotovitel prohlašuje a činí nesporným, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností  
ve smyslu ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

18.4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné (1). 

18.5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 



 
9 

 

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb 
Příloha č. 2 - Položkový rozpad a kalkulace ceny za dodávku switchů včetně příslušenství a 
souvisejícího software 
Příloha č. 3 - Záruční lhůta na dodaný HW a SW 
Příloha č. 4 - Položkový rozpad a kalkulace ceny za konfiguraci switchů a implementaci 
souvisejícího software 
Příloha č. 5 - Akceptační kritéria 
Příloha č. 6 – Plná moc na jméno Jindřich Zimola 
 

 
 

Za Zhotovitele:       Za Objednatele: 

 

V Olomouci dne            V Olomouci dne ………… 

 

 

 

 

……………………………………          …………………………………… 

Jindřich Zimola, ředitel regionálního centra   plk. gšt. MUDr. Martin Svoboda 
zmocněný na základě plné moci ze dne 3. 9. 2018  ředitel nemocnice 

    

 

  



 
10 

 

 

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb 

 



 
11 

 

  



 
12 

 

 
  



 
13 

 

 
  



 
14 

 

Příloha č. 2 - Položkový rozpad a kalkulace ceny za dodávku switchů včetně příslušenství a 
souvisejícího software 

 
Položka č. Typ prvku Umístění Počet Specifikace Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH 

Souhrnná cena za 
řádek v Kč bez DPH 

1. Páteřní switch 
S1 

Datacentrum 
S1 

1 ks Aruba 
5412R zl2 

 250 900,00 Kč 

2. Páteřní switch 
S2 

Datacentrum 
S2 

1 ks Aruba 
5412R zl2 

 
284 529,00 Kč 

3. Moduly pro 
páteřní switche 
S1 a S2 

Datacentra S1 
a S2 

Komplet HPE X132, 
HPE X121 

 47 536,00 Kč 

4. Agregační 
switch (v 
celkovém počtu 
dva kusy, dále 
ozn. jako A1 a 
A2) 

RD4 2 ks HPE 5130 40 414,00 Kč 80 828,00 Kč 

5. Agregační 
switch-PoE A3 

RD4 1 ks HPE 5130 
PoE 

 57 087,00 Kč 

6. Přístupový 
switch P1 

RD4 1 ks Aruba 
2930F 

 28 674,00 Kč 

7. Moduly pro 
switche A1, A2, 
A3 a P1 

RD4 Komplet  HPE X132, 
HPE X121 

 20 764,00 Kč 

8. Optické 
propojovací 
kabely 

Datacentra S1 
a S2, RD4 a 
růz. datové 
rozvaděče 

Komplet    22 402,00 Kč 

9. Moduly pro 
stávající switche 

V různých dat. 
rozvaděčích 

Komplet HPE X121  13 144,00 Kč 

10. Software pro 
realizaci řízení 
přístupu 802.1x 

 1 ks HPE Aruba 
ClearPass 

 
476 268,00 Kč 

11. Software pro 
správu 
konfigurací 
aktivních prvků 

 1 ks HPE Aruba 
AirWave 

 145 740,00 Kč 

 CENA CELKEM bez DPH    1 427 872,00 Kč 
 
 



 
15 

 

 
 
 
  
 

Počet obj.kód Popis

bez DPH včetně DPH bez DPH DPH 21% včetně DPH

Hardware a Software
Switch S1 288 494,00 Kč                  60 583,74 Kč               349 077,74 Kč                  

1 J9822A Aruba 5412R zl2 Switch 69 080 Kč      83 587 Kč        69 080,00 Kč                    14 506,80 Kč               83 586,80 Kč                    

3 J9829A Aruba 5400R 1100W PoE+ zl2 PSU 14 197 Kč      17 178 Kč        42 591,00 Kč                    8 944,11 Kč                 51 535,11 Kč                    

3 J9829A      ABBEurope - English localization -  Kč            -  Kč              -  Kč                             -  Kč                         -  Kč                             

2 J9993A Aruba 8p 1G/10GbE SFP+ v3 zl2 Mod 21 445 Kč      25 948 Kč        42 890,00 Kč                    9 006,90 Kč                 51 896,90 Kč                    

3 J9986A Aruba 24p 1000BASE-T PoE+ v3 zl2 Mod 19 633 Kč      23 756 Kč        58 899,00 Kč                    12 368,79 Kč               71 267,79 Kč                    

2 J9988A Aruba 24p 1GbE SFP v3 zl2 Mod 18 720 Kč      22 651 Kč        37 440,00 Kč                    7 862,40 Kč                 45 302,40 Kč                    

3 J9151A HPE X132 10G SFP+ LC LR Transceiver 3 314 Kč        4 010 Kč          9 942,00 Kč                     2 087,82 Kč                 12 029,82 Kč                    

16 J4858C HPE X121 1G SFP LC SX Transceiver 682 Kč           825 Kč             10 912,00 Kč                    2 291,52 Kč                 13 203,52 Kč                    

20 J4859C HPE X121 1G SFP LC LX Transceiver 837 Kč           1 013 Kč          16 740,00 Kč                    3 515,40 Kč                 20 255,40 Kč                    

Switch S2 294 471,00 Kč                  61 838,91 Kč               356 309,91 Kč                  

1 J9822A Aruba 5412R zl2 Switch 69 080 Kč      83 587 Kč        69 080,00 Kč                    14 506,80 Kč               83 586,80 Kč                    

3 J9829A Aruba 5400R 1100W PoE+ zl2 PSU 14 197 Kč      17 178 Kč        42 591,00 Kč                    8 944,11 Kč                 51 535,11 Kč                    

3 J9829A      ABBEurope - English localization -  Kč            -  Kč              -  Kč                             -  Kč                         -  Kč                             

2 J9993A Aruba 8p 1G/10GbE SFP+ v3 zl2 Mod 21 445 Kč      25 948 Kč        42 890,00 Kč                    9 006,90 Kč                 51 896,90 Kč                    

2 J9986A Aruba 24p 1000BASE-T PoE+ v3 zl2 Mod 19 633 Kč      23 756 Kč        39 266,00 Kč                    8 245,86 Kč                 47 511,86 Kč                    

3 J9987A Aruba 24p 1000BASE-T v3 zl2 Mod 16 900 Kč      20 449 Kč        50 700,00 Kč                    10 647,00 Kč               61 347,00 Kč                    

2 J9989A Aruba 12p PoE+ / 12p 1GbE SFP v3 zl2 Mod 20 001 Kč      24 201 Kč        40 002,00 Kč                    8 400,42 Kč                 48 402,42 Kč                    

3 J9151A HPE X132 10G SFP+ LC LR Transceiver 3 314 Kč        4 010 Kč          9 942,00 Kč                     2 087,82 Kč                 12 029,82 Kč                    

Switche chirurgie a moduly do přístupových swtichů 187 353,00 Kč                  39 344,13 Kč               226 697,13 Kč                  

2 JG933A HPE 5130 24G SFP 4SFP+ EI Switch 32 056 Kč      38 788 Kč        64 112,00 Kč                    13 463,52 Kč               77 575,52 Kč                    

4 JD362B HPE X361 150W AC Power Supply 4 179 Kč        5 057 Kč          16 716,00 Kč                    3 510,36 Kč                 20 226,36 Kč                    

4 JD362B      ABBEurope - English localization -  Kč            -  Kč              -  Kč                             -  Kč                         -  Kč                             

6 J4858C HPE X121 1G SFP LC SX Transceiver 682 Kč           825 Kč             4 092,00 Kč                     859,32 Kč                    4 951,32 Kč                     

10 J4859C HPE X121 1G SFP LC LX Transceiver 837 Kč           1 013 Kč          8 370,00 Kč                     1 757,70 Kč                 10 127,70 Kč                    

-  Kč            -  Kč              -  Kč                             -  Kč                         -  Kč                             

2 J9151A HPE X132 10G SFP+ LC LR Transceiver 3 314 Kč        4 010 Kč          6 628,00 Kč                     1 391,88 Kč                 8 019,88 Kč                     

1 JG937A HPE FlexNetwork 5130 48G PoE+ 4SFP+ (370W) EI Switch (JG937A) 51 168 Kč      61 913 Kč        51 168,00 Kč                    10 745,28 Kč               61 913,28 Kč                    

3 JH693A HPE X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC C-Cable 1 973 Kč        2 387 Kč          5 919,00 Kč                     1 242,99 Kč                 7 161,99 Kč                     

-  Kč            -  Kč              -  Kč                             -  Kč                         -  Kč                             

1 JL262A Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP Switch 28 674 Kč      34 696 Kč        28 674,00 Kč                    6 021,54 Kč                 34 695,54 Kč                    

2 J4859C HPE X121 1G SFP LC LX Transceiver 837 Kč           1 013 Kč          1 674,00 Kč                     351,54 Kč                    2 025,54 Kč                     

Kabely+ moduly do ostatních switchů 35 546,00 Kč                    7 464,66 Kč                 43 010,66 Kč                    

1 50271073 Optický patchkabel duplexní, SC-SC 9/125um SM, 3m 212 Kč           257 Kč             212,00 Kč                        44,52 Kč                     256,52 Kč                        

42 502710793 Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 3m 219 Kč           265 Kč             9 198,00 Kč                     1 931,58 Kč                 11 129,58 Kč                    

5 502710332 Optický patchkabel duplex LC-ST, 62,5/125um MM, 3m 178 Kč           215 Kč             890,00 Kč                        186,90 Kč                    1 076,90 Kč                     

33 5027106814 Optický patch kabel duplex LC-SC 62,5/125 MM 3m OM3 212 Kč           257 Kč             6 996,00 Kč                     1 469,16 Kč                 8 465,16 Kč                     

4 Optický patch kabel duplex LC-ST Mode Conditioning 414 Kč           501 Kč             1 656,00 Kč                     347,76 Kč                    2 003,76 Kč                     

1 Drobný materiál 3 450 Kč        4 175 Kč          3 450,00 Kč                     724,50 Kč                    4 174,50 Kč                     

7 J4858C HPE X121 1G SFP LC SX Transceiver 682 Kč           825 Kč             4 774,00 Kč                     1 002,54 Kč                 5 776,54 Kč                     

10 J4859C HPE X121 1G SFP LC LX Transceiver 837 Kč           1 013 Kč          8 370,00 Kč                     1 757,70 Kč                 10 127,70 Kč                    

ClearPass, Airwave 622 008,00 Kč                  130 621,68 Kč             752 629,68 Kč                  

1 JZ402AAE Aruba ClearPass NL AC 1K CE E-LTU 182 542 Kč     220 876 Kč       182 542,00 Kč                  38 333,82 Kč               220 875,82 Kč                  

1 H9XH9E Aruba 5 Year Foundation Care 24x7 ClearPass NL AC 1K CE E-LTU Service 162 090 Kč     196 129 Kč       162 090,00 Kč                  34 038,90 Kč               196 128,90 Kč                  

2 JZ399AAE Aruba ClearPass Cx000V VM Appl E-LTU 34 770 Kč      42 072 Kč        69 540,00 Kč                    14 603,40 Kč               84 143,40 Kč                    

2 H9WX9E Aruba 5 Year Foundation Care 24x7 ClearPass Cx000V VM Appl E-LTU Service 31 048 Kč      37 568 Kč        62 096,00 Kč                    13 040,16 Kč               75 136,16 Kč                    

-  Kč            -  Kč              -  Kč                             -  Kč                         -  Kč                             

70 JW546AAE Aruba LIC-AW Aruba Airwave with RAPIDS and VisualRF 1 Device License E-LTU 892 Kč           1 079 Kč          62 440,00 Kč                    13 112,40 Kč               75 552,40 Kč                    

70 H2YW0E Aruba 5 Year Foundation Care 24x7 Airwave 1 Dev E-LTU Service 1 190 Kč        1 440 Kč          83 300,00 Kč                    17 493,00 Kč               100 793,00 Kč                  

Celkem HW a SW 1 427 872,00 Kč 299 853,12 Kč 1 727 725,12 Kč

<<<  Kusová cena  >>>  <<<  Cena celkem  >>>



 
16 

 

Příloha č. 3 - Záruční doba na dodaný HW a SW 

 
  

Položka 
č. 

Prvek Typ Záruka Režim záruky 

1. Páteřní switch S1 
Aruba 
5412R zl2 

doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

2. Páteřní switch S2 
Aruba 
5412R zl2 

doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

3. 
Moduly pro páteřní switche 
S1 a S2 

HPE X132, 
HPE X121 

doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

4. 
Agregační switch (v 
celkovém počtu dva kusy, 
dále ozn. jako A1 a A2) 

HPE 5130 
doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

5. Agregační switch-PoE A3 
HPE 5130 
PoE 

doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

6. Přístupový switch P1 
Aruba 
2930F 

doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

7. 
Moduly pro switche A1, A2, 
A3 a P1 

HPE X132, 
HPE X121 

doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

8. Optické propojovací kabely  2 roky 
Standardní záruka 
výměna/oprava do 30 dní. 

9. 
Moduly pro stávající 
switche 

HPE X121 
doživotní (po dobu 
vlastnictví produktu) 

HW výměna NBD 
SW aktualizace po dobu 
životního cyklu zařízení 

10. 
Software pro realizaci řízení 
přístupu 802.1x 

HPE Aruba 
ClearPass 

5let  

Rozšířená záruka a servisní 
podpora včetně aktualizací 
na 5 let v režimu 24x7. 
Možnost otevírat servisní 
požadavky přímo u 
výrobce. 

11. 
Software pro správu 
konfigurací aktivních prvků 

HPE Aruba 
AirWave 

5let 

Rozšířená záruka a servisní 
podpora včetně aktualizací 
na 5 let v režimu 24x7. 
Možnost otevírat servisní 
požadavky přímo u 
výrobce. 



 
17 

 

Příloha č. 4 - Položkový rozpad a kalkulace ceny za konfiguraci switchů a implementaci 
souvisejícího software 

 

Práce 

Předpokládaná 
pracnost v 

člověkodnech 
(čd) 

Nabídnutá 
pracnost v 

člověkodnech 
(čd) 

Jednotková 
cena za 

člověkoden v 
Kč bez DPH 

Celková cena v 
Kč bez DPH 

Implementace nových switchů         

  

- Fyzická montáž 
- Základní konfigurace stacku, konfigurace 
síťového prostředí 
- Návrh rozdělení hlavní sítě do oddělených částí 
- Nastavení interního routování mezi VLANy 
- Přepojení při řízené odstávce 
- Dohled nad provozem na nových páteřních  
switchích. 
- Fyzická montáž agregačních switchů 
- Přepojení při řízené odstávce 
- Dohled nad provozem 

5 5 14.000,- Kč 70.000,- Kč 

Změna topologie         

  
- Instalace modulů do koncových switchů 

- Konfigurace koncových switchů a core switchů 
- Přepojení při řízených odstávkách 

7 7  13.000,- Kč  91.000,- Kč  

Implementace SW pro realizaci řízení přístupu 
802.1x 

        

  

- Vstupní analýza, která definuje skupiny zařízení, 
jejich ověřování, postup nasazení, riziková místa, 
politiky. 
- Nasazení vm apliancí SW 
- Definice politik 
- Integrace se stávající AD 
- Propojení s aktivními prvky LAN, úpravy a 
testování konfigurace 
- Vytvoření postupu integrace koncových zařízení 
a zaškolení pracovníků zadavatele pro integraci 
koncových zákazníků, ověření postupů na 5 
zařízeních z každé skupiny. 
- Podpora po přechodu do ostrého provozu 
minimálně v délce 5 dnů. 

12 12  14.000,- Kč  168.000,- Kč  

Implementace SW pro správu konfigurací aktivních 
prvků 

        

  

- Instalace SW do virtualizačního prostředí 
zadavatele 
- Základní nastavení 
- Propojení s aktivními prvky, načtení konfigurací 
- Vytvoření mapy propojení prvků, doladění podle 
skutečnosti. 

2  2 14.000,- Kč  28.000,- Kč  

Vytvoření kompletní dokumentace výsledného 
stavu 

3 3 14.000,- Kč  42.000,- Kč  

Provozní podpora v délce ½ roku a rozsahu 6 hodin 
měsíčně. Provozní podpora začíná okamžikem 
uvedení do ostrého provozu. 

4,5 4,5  14.000,- Kč  63.000,- Kč  

Projektové vedení  3 15.000,- Kč 45.000,- Kč 

CENA CELKEM bez DPH    507.000,- Kč 

  



 
18 

 

Příloha č. 5 - Akceptační kritéria 

Akceptační protokol 
   

ZHOTOVITEL AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

OBJEDNATEL 
Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 1/5, 77900, Olomouc, Klášterní 
Hradisko 

ČÍSLO SMLOUVY RCS-2019-Z023 

DATUM PODPISU SMLOUVY  

1. Předmět akceptace 

ČÍSLO POPIS AKCEPTOVÁNO* VÝHRADA Č. 

1 

Implementace nových switchů 
• LAN infrastruktura je přepojena na nové switche 
• Servery (resp. všechna potřebná zařízení) jsou 

připojeny do nových switchů 
• Hlavní síť je rozdělena na podčásti, routování mezi 

nimi je nasazeno 

• LAN nevykazuje chyby 

  

2 

Změna topologie 
• Přístupové switche disponují redundantními 

cestami 

• Výpadek jedné cesty nezpůsobí odstřižení celého 

switche od LAN 

  

3 

Implementace SW pro realizaci řízení přístupu 802.1x 
• Ve virtualizačním prostředí jsou implementovány 

2xVM se serverovou částí 

• Výpadek jedné VM neznamená nedostupnost 

služby pro řízení přístupu do LAN 

• Koncové zařízení integrované do AD dostane 

korektní VLAN  po svém zařazení do AD 

• Koncové zařízení bez integrace s AD je zařazeno 

do správné skupiny a následně do správné VLAN 

  

4 

Implementace SW pro správu konfigurací aktivních 
prvků 

• Systém je instalován a lze se do něj přihlásit 
• V systému jsou nastaveny všechny switche v LAN, 

je možno vidět mapu propojení switchů až na 
úroveň čísel portů 

• Jsou uloženy zálohy konfigurací všech swtichů 

  

5 
Vytvoření kompletní dokumentace výsledného stavu 

• Předána dokumentace   

2. Výhrady 

ČÍSLO POPIS 

  



 
19 

 

3. Akceptace 

Smluvní strany svým podpisem stvrzují Předání, převzetí a Akceptaci předmětu plnění dle výše specifikované 
Smlouvy.  

 FIRMA JMÉNO DATUM PODPIS 

PŘEDAL AUTOCONT a.s. Petr Zapadlo   

AKCEPTOVAL 
Vojenská nemocnice 

Olomouc 
Mgr. Zdeněk Letocha   

 
 

 

  



 
20 

 

Příloha č. 6 – Plná moc na jméno Jindřich Zimola 

 


		2019-05-29T16:36:36+0200
	Jindřich Zimola


		2019-05-29T15:02:26+0000
	Not specified


		2019-05-29T15:02:45+0000
	Not specified


		2019-05-31T07:13:52+0200
	MUDr. Martin Svoboda




